
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1192

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 13:33:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 81/2022

N° do Processo: 331

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS: (CLORO), PARA ANÁLISE DE ÁGUA NO SETOR DE
VIGILÂNCIA SANITÁRIA EM SAÚDE DO MUNICÍPIO.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 331/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº81/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS: (CLORO), PARA ANÁLISE DE ÁGUA NO SETOR DE
VIGILÂNCIA SANITÁRIA EM SAÚDE DO MUNICÍPIO.

INTERESSADO: SECRETARIA DE SAÚDE.

AUTUAÇÃO

Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.

Em 03 de outubro de 2022

JOSÉ MARCIO URBANO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/10/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

18/10/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b51c5fe1fb28aecef170fba85c3797f9.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b125cb3d5da7e5e94cf7fb2e40053d02.pdf

